
Sportanlage: Bad Füssing    Ludwig-Thoma-Weg 28

Spielsystem: Eternit

Turnierdatum:

OS:

S:
S: BGC Neutraubling

TL:

MGV Altheim MGVALT NMC KE  
MSCBRAU LANDS

MGV Hammer MGV HAM MURN
ILLER NEUTR

MGC Ingolstadt INGOL FÜSS
OMGC Ingolstadt OMGC

Gerhard Schwitalla

Startzeit: 09:00 Uhr

Bad Füssing, den 31.08.2009

Ausrichtender Verein

Jubiläumsturnier "25 Jahre 1. BGC Bad Füssing e.V."                                                                                                                                                                                                             
Ergebnisprotokoll

e-mail: info@bgc-bad-fuessing.de

30.08.2009

1. BGC Bad Füssing

Tränkeweg 10

94072 Bad Füssing

internet: www.bgc-bad-fuessing.de

Tel. 08531 / 2 12 60

MGC Murnau

Teilnehmende Vereine:

BGC NeutraublingBGC Illertissen
1. BGC Bad Füssing

1. BGC LandshutMSC Braunau
1. NMC Kelheim

Besondere Vorkommnisse:

Proschko Michael

Tschischka, Jürgen

Bettina Ludwig von Union MGV Altheim und Michael Proschko vom 1. BGC Bad Füssing 

Schiedsgericht:

Teilnehmer:

Lindner, Bernhard

41 Teilnehmer aus 11 Vereinen

1.BGC Bad Füssing

Der BGC Illertissen gewann den Sonderpreis 300,00 € für die beste auswärtige Mannschaft.
verzichteten auf das Stechen um die beste Runde und teilten sich den Preis.

1NMC Kehlheim

MGC Murnau
Weinberger, Reiner

Auswechselungen: Keine



Platz. St.Nr. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Gesamt
1 142 Michael Proschko FÜSS 26092 20 24 22 28 22 23,2 8 116
2 138 Armin Grzybek FÜSS 51006 23 25 23 21 25 23,4 4 117
3 139 Markus Brunner OMGC 33538 24 28 23 22 24 24,2 6 121 n.St.
4 143 Uwe Grimme NMC KE 463 25 26 26 23 21 24,2 5 121
5 149 Bettina Ludwig MGVALT 20 25 25 23 28 24,2 8 121
6 122 Alfred Schiller FÜSS 41116 25 24 25 25 23 24,4 2 122
7 102 Bernhard Lindner NMC KE 40475 26 24 23 27 22 24,4 5 122
8 119 Markus Haller NMC KE 42555 26 24 28 26 21 25,0 7 125
9 134 Michael Rapp MGF HA 44276 29 25 24 24 25 25,4 5 127
10 110 Alexander Reiss ILLER 48140 28 25 26 24 25 25,6 4 128
11 114 Peter Weiland INGOL 41223 30 27 23 24 26 26,0 7 130
12 127 Henry Simmchen FÜSS 40954 29 26 25 26 25 26,2 4 131
13 118 Josef Gumbiski MGF HA 45574 28 21 24 31 27 26,2 10 131
14 123 Wolfgang Manz ILLER 45029 29 29 25 26 23 26,4 6 132
15 145 Michael Schwenzer FÜSS 45391 26 26 31 26 24 26,6 7 133
16 154 Thomas Jansen INGOL 36046 27 32 26 24 24 26,6 8 133
17 126 Reiner Weinberger NEUTR 26955 29 27 25 25 28 26,8 4 134
18 135 Robert Zwicklbauer FÜSS 42634 27 24 25 30 28 26,8 6 134
19 106 Monika Zeller MURN 47417 34 27 24 25 25 27,0 10 135
20 146 Wolfgang Haas LANDS 40878 26 27 30 30 23 27,2 7 136
21 107 Karl Ledersberger MGVALT 36 28 25 26 24 27,8 12 139
22 137 Thomas Jooß ILLER 28793 28 34 29 25 25 28,2 9 141
23 109 Alexander Büttner MGF HA 33659 24 26 27 33 32 28,4 9 142
24 131 Erich Dlesk MGVALT 32 28 26 27 30 28,6 6 143
25 153 Hermann Putscher MGVALT 27 25 29 30 33 28,8 8 144
26 151 Melanie Jooß ILLER 28802 31 25 36 25 27 28,8 11 144
27 147 Werner Meixner MGF HA 29300 27 32 31 29 29 29,6 5 148
28 117 Johannes Schmiedbauer LANDS 5056 31 26 33 28 30 29,6 7 148
29 130 Kurt Dresel INGOL 36519 39 24 30 26 29 29,6 15 148
30 141 Maria Spieleder LANDS 6280 39 27 32 24 30 30,4 15 152
31 129 Johannes Pflanzelt MSCBRAU 31 30 29 33 33 31,2 4 156
32 115 Jürgen Tschischka MURN 40643 37 30 32 32 28 31,8 9 159
33 103 Johann Trauner MSCBRAU 37 36 30 33 31 33,4 7 167
34 101 Anton Weber ILLER 43067 36 32 38 33 30 33,8 8 169
35 113 Wolfgang Sessler MGF HA 34720 36 31 36 31 36 34,0 5 170
36 111 Lothar Fuchs NEUTR 62712 32 31 42 38 38 36,2 11 181
37 121 Angela Fuchs NEUTR 5081 36 39 49 30 39 38,6 19 193
38 133 Marianne Brunner OMGC 33537 37 37 37 43 41 39,0 6 195
39 105 Inge Weinberger NEUTR 3488 47 42 38 40 33 40,0 14 200
40 125 Susanne Sessler MGF HA 34717 49 49 41 48 40 45,4 9 227

St.Nr. Platz. Pass R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Gesamt
201 Michael Ringl 1 32 35 30 33 34 32,8 5 164

Allgemeine Klasse
Einzelauswertung

Jugend männlich

Name



Platz. St-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Ges Schnitt

1

127 Henry Simmchen 29 26 25 26 25 131 26,2
142 Michael Proschko 20 24 22 28 22 116 23,2
135 Robert Zwicklbauer 27 24 25 30 28 134 26,8
138 Armin Grzybek 23 25 23 21 25 117 23,4

E: 145 Michael Schwenzer

99 99 95 105 100 498 24,9

2 BGC Illertissen (0 Wechsel)
137 Thomas Jooß 28 34 29 25 25 141 28,2

110 Alexander Reiss 28 25 26 24 25 128 25,6

123 Wolfgang Manz 29 29 25 26 23 132 26,4

151 Melanie Jooß 31 25 36 25 27 144 28,8

E: 101 Anton Weber

116 113 116 100 100 545 27,3

3 Union MGV Altheim (0 Wechsel)
153 Hermann Putscher 27 25 29 30 33 144 28,8

149 Bettina LUDWIG 20 25 25 23 28 121 24,2

131 Erich Dlesk 32 28 26 27 30 143 28,6

107 Karl Ledersberger 36 28 25 26 24 139 27,8

115 106 105 106 115 547 27,4

4 MGF Hammer (0 Wechsel)
109 Alexander Büttner 24 26 27 33 32 142 28,4

118 Josef Gumbiski 28 21 24 31 27 131 26,2

134 Michael Rapp 29 25 24 24 25 127 25,4

147 Werner Meixner 27 32 31 29 29 148 29,6

108 104 106 117 113 548 27,4

5 BGC Neutraubling (0 Wechsel)
126 Reiner Weinberger 29 27 25 25 28 134 26,8

121 Angela Fuchs 36 39 49 30 39 193 38,6

105 Inge Weinberger 47 42 38 40 33 200 40,0

111 Lothar Fuchs 32 31 42 38 38 181 36,2

144 139 154 133 138 708 35,4

Mannschaftswertung

Name

1. BGC Bad Füssing (0 Wechsel)



Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt
1 Pyramide 146 55 3 1 0 0 0 1,31

2 Bodenwelle 98 107 0 0 0 0 0 1,52

3 Salto 83 116 3 1 1 1 0 1,65

4 V-Deluxe 61 56 21 24 16 5 22 2,91

5 Mittelkreis 153 29 15 4 2 2 0 1,43

6 Gerader Schlag mit Hindernissen 118 55 28 3 1 0 0 1,6

7 Schleife 137 49 14 3 1 0 1 1,47

8 Rechter Winkel 139 60 6 0 0 0 0 1,35

9 Brücke 109 96 0 0 0 0 0 1,47

10 Stumpfer Kegel 100 96 9 0 0 0 0 1,56

11 Favoritentöter 82 84 19 14 5 1 0 1,92

12 Netz 166 31 4 2 1 0 1 1,27

13 Rohrhügel 131 50 13 6 3 1 1 1,57

14 Labbyrinth 158 30 7 4 4 1 1 1,4

15 Schrägkreis mit Hindernis 101 79 17 5 1 1 1 1,7

16 Mausefalle 109 61 24 8 1 0 2 1,73

17 Hochplateau mit Schanze 117 49 23 10 5 1 0 1,73

18 Blitz 106 86 11 1 0 1 0 1,57

Bahnenauswertung

Einzelwertung (Alle Spieler)


